[bookmark: _GoBack]第４号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　読谷村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

読谷村景観地区助成金変更・中止承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定通知のあった助成金の内容を変更・中止したいので、読谷村景観地区助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　変更・中止の事項及び理由

２　助成対象行為に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（　当初額　　　　　　　　　　　　円　）
３　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（　当初額　　　　　　　　　　　　円　）
４　その他関係書類